

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 53/2023– SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO  
PROCESSO: 8358/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2023 CONTRATADA: SIMÉIA A H M MUSTAFÁ - EPP 1ª  
PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL Item Código Descrição do Produto UN QD Valor. Unitário Valor Total UN QD Valor Total UN  
QD Valor Total 02 004.061.546 ALMOFARIZ DE ALHO COM SOCADOR: Dimensões aproximadas: capacidade 700 ml,  
diâmetro 15 cm, altura 13 cm, socador 22 cm. UNIDADE 105 R\$ 25,87 R\$ 2.716,35 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 105 R\$  
2.716,35 03 004.061.547 ASSADEIRA TAMANHO MÉDIO nº6: ASSADEIRA TAMANHO MÉDIO nº6: Fabricada em  
alumínio polido, Dimensões aproximadas: espessura: 2,5mm, comprimento: 50cm, largura: 35cm e altura: 7cm. UNIDADE  
327 R\$ 51,74 R\$ 16.918,98 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 327 R\$ 16.918,98 04 004.061.636 ASSADEIRA TAMANHO  
PEQUENO nº4: Fabricada em alumínio polido, Dimensões aproximadas: Espessura: 2,5mm, comprimento: 41cm, largura:  
29cm e altura: 5 cm. UNIDADE 142 R\$ 28,94 R\$ 4.109,48 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 142 R\$ 4.109,48 09 004.061.553  
BANDEJA P/ AÇOUGUE BRANCA - GRANDE: Fabricado em material polipropileno atóxico, resistente, formato retangular,  
Dimensões: altura 9,8 cm x comprimento 60 cm x largura 40 cm, tolerância +/-10%. UNIDADE 131 R\$ 29,98 R\$ 3.927,38  
UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 131 R\$ 3.927,38 11 004.135.337 BANDEJA RETANGULAR PARA SERVIR CAFÉ E CHÁ  
EM AÇO INOX - Bandeja retangular para servir café e chá em aço inox, tamanho 34 cm x 24 cm (incluindo alça). UNIDADE  
81 R\$ 36,73 R\$ 2.975,13 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 81 R\$ 2.975,13 13 004.061.557 CAIXA PLÁSTICA P/  
MANTIMENTOS/ALIMENTOS 13 LT: Fabricado em material polipropileno, BMC ou SMC, atóxico para alimentos,  
incolor, Dimensões: altura: 121 mm, largura: 270 mm, comprimento: 400 mm, espessura: 01mm, tolerância: +/- 10%.  
UNIDADE 135 R\$ 19,99 R\$ 2.698,65 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 135 R\$ 2.698,65 53 004.061.112 GARRAFA  
TÉRMICA – 05 LITROS - Garrafa térmica, corpo em material plástico, tampa roscável ou bico servidor, com alça, com  
capacidade para no mínimo 5 litros. UNIDADE 57 R\$ 31,02 R\$ 1.768,14 UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 57 R\$ 1.768,14 61  
052.008.205 KIT LIXEIRA PLÁSTICA: Fabricadas em polipropileno ou polietileno, com pedal e estrutura para  
abertura/fechamento da tampa, fabricadas em aço, com tratamento anticorrosão ou com pintura eletrostática, com aditivo  
Anti UV, passível de ser reciclada mecanicamente ao fim de sua vida útil. Cores: 1 unidade marrom e 1 unidade verde. A  
unidade marrom deve apresentar identificação para “ORGÂNICO” e a unidade verde deve apresentar identificação para  
“RECICLÁVEL”. Dimensões: capacidade 100L, altura 85 cm, diâmetro 60 cm, tolerância +/-10%. O produto deve atender as  
normas técnicas de referência relativas a fabricação de materiais plásticos para contato com alimentos, em vigor na data do  
edital. Com garantia de seis meses contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal.  
KIT 130 R\$ 385,00 R\$ 50.050,00 KIT 0 R\$ 0,00 KIT 130 R\$ 50.050,00 71 004.061.598 PENEIRA GRANDE: em aço inox,  
Dimensões: diâmetro 24 cm, comprimento 45 cm, altura 10 cm, tolerância +/-10%. UNIDADE 139 R\$ 23,74 R\$ 3.299,86  
UNIDADE 0 R\$ 0,00 UNIDADE 139 R\$ 3.299,86 R\$ 88.463,97 TOTAL R\$ 0,00 R\$ 88.463,97 OBJETO: REGISTRO DE  
PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA, PARA  
ATENDER AS DEMANDAS DOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-  
MS SIMÉIA A H M MUSTAFÁ - EPP CNPJ: 24.602.765/0001-60 REGISTRADO SOLICITADO P/ CONTRATAR SALDO